
00 ○ ×

000-000

仙台市青葉区○○○-1-2-3

○×△こども会

022-000-0000

10

30

3

○×△子供会主催活動のため

022-000-0000

090-0000-0000天文　宙郎

00　　　○　　　  ×             9             30

00　　　○　　　  ×             11          30

星空　星子

天文台ウェブサイト
「減免対象・割合」の表の
「利用の目的」を参考に記入する。

団体の代表者名・
代表連絡先を記入する。

観覧するものに○をつける。

提出する日を記入する。

必ず○をつける。

当日来館する担当者名と
連絡先を記入する。


